

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023000514 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	【単価契約】 常温アスファルト合材購入について				
単価契約場所	南土木整備事務所				
単価契約期間	令和 5年 4月21日 から 令和 6年 3月29日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	前田道路株式会社 浜松営業所 所長 池本 昌隆	¥1,453,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

前田道路株式会社 浜松営業所 所長 池本 昌隆

(2) 落札額 (税抜) ¥1,453,500

(税込) ¥1,598,850 うち消費税相当額 ¥145,350

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023000514

No.	1	明細番号	037a	代価番号		金額	¥1,453,500.0000
名称	常温アスファルト合材						
形状	マイルドパッチ 10kg/袋 前田道路(株)						
備考							
数量	855.00	単位	袋	単価		¥1,700.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023000292 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名		こどもモッタイナイ大作戦チャレンジシートの作成について			
納入場所		市内小学校98校、ごみ減量推進課			
納入期限		令和 5年 6月30日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥535,000			
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥632,580			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥425,000			落札
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥495,460			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

## (2) 落札額

(税抜) ¥425,000

(税込) ¥467,500 うち消費税相当額 ¥42,500

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥425,000
消費税及び地方消費税の額	¥42,500
税込合計額	¥467,500

契約番号 2023000292

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモッタイナイ大作戦シート						
単価	¥8,5000	数量	50,000	単位	部	金額	¥425,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001495 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	調理器具消毒剤および食品食器消毒剤の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 5年 5月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥397,430			落札
2	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥444,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男

## (2) 落札額

(税抜) ¥397,430

(税込) ¥437,173 うち消費税相当額 ¥39,743

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023001495

No.	1	明細番号	047a	代価番号		金額	¥290,400.0000
名称	調理器具消毒剤						
形状	アルボース アルラバージュ (5リットル)						
備考							
数量	220.00	単位	缶	単価		¥1,320.00	

No.	2	明細番号	047b	代価番号		金額	¥107,030.0000
名称	食品食器消毒剤						
形状	次亜塩素酸ソーダ 塩素12% 20kg						
備考							
数量	70.00	単位	缶	単価		¥1,529.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001513 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名		衣類洗剤の単価契約について			
単価契約場所		市立小中学校			
単価契約期間		令和 5年 5月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥275,940			
2	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥243,600			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二

## (2) 落札額

(税抜) ¥243,600

(税込) ¥267,960 うち消費税相当額 ¥24,360

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023001513

No.	1	明細番号	047	代価番号		金額	¥243,600.0000	
名称	衣類洗剤							
形状	サラヤ 洗たく用洗剤超濃縮タイプ 850mL							
備考								
数量	210.00	単位	本	単価	¥1,160.00			

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001517 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名		食器漂白洗剤の単価契約について			
単価契約場所		市立小中学校			
単価契約期間		令和 5年 5月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥283,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二

## (2) 落札額

(税抜) ¥283,500

(税込) ¥311,850 うち消費税相当額 ¥28,350

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023001517

No.	1	明細番号	047	代価番号		金額	¥283,500.0000
名称	食器漂白洗淨剤						
形状	アルボース酸素系漂白剤 15kg						
備考							
数量	45.00	単位	箱	単価		¥6,300.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001524 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	食器洗剤 2 の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 5年 5月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥388,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二

## (2) 落札額

(税抜) ¥388,800

(税込) ¥427,680 うち消費税相当額 ¥38,880

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023001524

No.	1	明細番号	047	代価番号		金額	¥388,800.0000
名称	食器洗剤						
形状	ワンダフル 18L (4.5L × 4本)						
備考							
数量	135.00	単位	缶	単価		¥2,880.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001529 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	油脂汚れ洗浄剤の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 5年 5月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥159,000			落札
2	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥166,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男

(2) 落札額 (税抜) ¥159,000

(税込) ¥174,900 うち消費税相当額 ¥15,900

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023001529

No.	1	明細番号	047a	代価番号		金額	¥31,500.0000
名称	油脂汚れ洗剤						
形状	マジシーK 4kg						
備考							
数量	25.00	単位	缶	単価		¥1,260.00	

No.	2	明細番号	047b	代価番号		金額	¥127,500.0000
名称	油脂汚れ洗剤						
形状	マジシーK 20kg						
備考							
数量	30.00	単位	缶	単価		¥4,250.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001541 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	食器洗剤 1 の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 5年 5月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥325,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

## (2) 落札額

(税抜) ¥325,500

(税込) ¥358,050 うち消費税相当額 ¥32,550

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023001541

No.	1	明細番号	047	代価番号		金額	¥325,500.0000
名称	食器洗剤						
形状	ライオンハイジーン プロワーク 18kg						
備考							
数量	150.00	単位	缶	単価		¥2,170.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002235 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名	少年消防クラブ活動用アポロキャップの購入について				
納入場所	消防局予防課				
納入期限	令和 5年 6月 9日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥511,500	¥501,600		落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊

## (2) 落札額

(税抜) ¥501,600

(税込) ¥551,760 うち消費税相当額 ¥50,160

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥501,600
消費税及び地方消費税の額	¥50,160
税込合計額	¥551,760

契約番号 2023002235

1	物品番号 007002001						
品名	洋品雑貨						
規格	少年消防アポロキャップ（赤、フリーサイズ）						
単価	¥1,520	数量	330	単位	個	金額	¥501,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002218 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名		浜松市水防演習用洗砂の購入について			
納入場所		天竜川河川敷水防演習会場（浜松市東区豊町地内）			
納入期限		令和 5年 6月 2日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社桜興業 取締役 門田 伸行	¥1,075,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社桜興業 取締役 門田 伸行

(2) 落札額

(税抜)

¥1,075,000

(税込)

¥1,182,500

うち消費税相当額

¥107,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,075,000
消費税及び地方消費税の額	¥107,500
税込合計額	¥1,182,500

契約番号 2023002218

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	洗砂 0~5mm						
単価	¥12,500	数量	86	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥1,075,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001705 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名		市勢功労章の購入について			
納入場所		総務部秘書課			
納入期限		令和 5年 6月23日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男	¥303,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男

(2) 落札額

(税抜)

¥303,000

(税込)

¥333,300

うち消費税相当額

¥30,300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥303,000
消費税及び地方消費税の額	¥30,300
税込合計額	¥333,300

契約番号 2023001705

1	物品番号 012002001						
品名	胸彰類						
規格	径8.5mm 厚さ4.5mm K18 規格については、別紙浜松市市勢功労者表彰条例施行規則による 木製漆塗りケース付（紙製の箱入り）						
単価	¥60,600	数量	5	単位	個	金額	¥303,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002211 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名		五島協働センター卓球台（備品）の購入について			
納入場所		浜松市五島協働センター			
納入期限		令和 5年 5月16日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥296,800			
2	株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦	¥220,000			落札
3	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥250,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦

(2) 落札額

(税抜)

¥220,000

(税込)

¥242,000

うち消費税相当額

¥22,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥220,000
消費税及び地方消費税の額	¥22,000
税込合計額	¥242,000

契約番号 2023002211

1	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	卓球台（カワイ KSN-542B）						
単価	¥110,000	数量	2	単位	台	金額	¥220,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



No. 13

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001991 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名	作業台・階段片手すりの購入について				
納入場所	ごみ減量推進課				
納入期限	令和 5年 5月26日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥409,600			
2	有限会社内山豊材木店 代表取締役 山下 敏幸	¥378,400			
3	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥356,000			
4	浜松キハン株式会社 代表取締役社長 金田 真	¥356,800			
5	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥329,224			落札
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸

(2) 落札額 (税抜) ¥329,224

(税込) ¥362,146 うち消費税相当額 ¥32,922

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥329,224  
 消費税及び地方消費税の額 ¥32,922  
 税込合計額 ¥362,146

契約番号 2023001991

1	物品番号 027001099						
品名	機械器具類						
規格	作業台 FGC-2550 (株)ピカコーポレーション)						
単価	¥26,969	数量	8	単位	台	金額	¥215,752
2	物品番号 027001099						
品名	機械器具類						
規格	階段片手すり FGN-TK2 (株)ピカコーポレーション)						
単価	¥14,184	数量	8	単位	台	金額	¥113,472
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001219 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名		令和5年度上半期通常発送用封筒ほか封筒・帳票類（全12種類）の購入について			
納入場所		健康福祉部介護保険課			
納入期限		令和 5年 9月19日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥1,219,960			
2	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥1,186,550			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎

## (2) 落札額

(税抜) ¥1,186,550

(税込) ¥1,305,205 うち消費税相当額 ¥118,655

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,186,550
消費税及び地方消費税の額	¥118,655
税込合計額	¥1,305,205

契約番号 2023001219

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常発送用封筒						
単価	¥4.9500	数量	90,000	単位	枚	金額	¥445,500
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常返信用封筒						
単価	¥5.7000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥28,500
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	審査会資料発送用封筒						
単価	¥78	数量	2,400	単位	枚	金額	¥187,200
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市内主治医意見書返信用封筒						
単価	¥11.5000	数量	3,500	単位	枚	金額	¥40,250
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市外主治医意見書返信用封筒						
単価	¥9.5000	数量	4,000	単位	枚	金額	¥38,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	被保険者証（月次）発送用封筒						
単価	¥8.1600	数量	12,500	単位	枚	金額	¥102,000
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	社会福祉法人利用者負担軽減対象確認証						
単価	¥25	数量	300	単位	枚	金額	¥7,500
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	利用者負担限度額認定証等						
単価	¥4	数量	3,000	単位	枚	金額	¥12,000
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証（中速プリンタ用）						
単価	¥8.6000	数量	7,500	単位	枚	金額	¥64,500

# 契約台帳（物品明細）

契約番号 2023001219

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証（レーザープリンタ用）						
単価	¥4,1000	数量	40,000	単位	枚	金額	¥164,000
11	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険主治医意見書問診票（単票）						
単価	¥5,3000	数量	7,000	単位	枚	金額	¥37,100
12	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	口座振替依頼書						
単価	¥60	数量	1,000	単位	部	金額	¥60,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002107 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名	連絡ごみ処理手数料納付済証の購入について				
納入場所	浜松市西区大山町				
納入期限	令和 5年 6月30日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	トッパン・フォームズ株式会社 浜松営業所 所長 三宅 隆史	¥2,270,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

トッパン・フォームズ株式会社 浜松営業所 所長 三宅 隆史

## (2) 落札額

(税抜) ¥2,270,400

(税込) ¥2,497,440 うち消費税相当額 ¥227,040

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,270,400
消費税及び地方消費税の額	¥227,040
税込合計額	¥2,497,440

契約番号 2023002107

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	連絡ごみ処理手数料納付済証						
単価	¥6.4500	数量	352,000	単位	枚	金額	¥2,270,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002184 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油単価契約（5月分）【浜北斎場】				
単価契約場所	浜松市浜北斎場				
単価契約期間	令和 5年 5月 1日 から 令和 5年 5月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,188,000			
2	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,017,600			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

## (2) 落札額

(税抜) ¥1,017,600

(税込) ¥1,119,360 うち消費税相当額 ¥101,760

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023002184

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,017,600.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	12,000.00	単位	リットル	単価		¥84.80	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001521 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（5月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 5年 5月 1日 から 令和 5年 5月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥686,400			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥792,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

## (2) 落札額

(税抜) ¥686,400

(税込) ¥755,040 うち消費税相当額 ¥68,640

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023001521

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥686,400.0000
名称	灯油				
形状	ローリー				
備考					
数量	8,000.00	単位	リットル	単価	¥85.80

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002255 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	職員用事務机の単価契約について				
単価契約場所	浜松市内全域の施設				
単価契約期間	令和 5年 4月24日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥1,379,200			落札
2	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥1,420,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴

## (2) 落札額

(税抜) ¥1,379,200

(税込) ¥1,517,120 うち消費税相当額 ¥137,920

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023002255

No. 1	明細番号	001a	代価番号	金額	¥1,379,200.0000	
名称	職員用事務机					
形状	片袖机 ナイキ XEDH107G-WH (アジャスター NE-AJ40付)					
備考						
数量	40.00	単位	台	単価	¥34,480.00	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002275 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(5月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 5年 5月 1日 から 令和 5年 5月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥508,800			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥594,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

## (2) 落札額

(税抜) ¥508,800

(税込) ¥559,680 うち消費税相当額 ¥50,880

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023002275

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥508,800.0000	
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可					
備考						
数量	6,000.00	単位	リットル	単価	¥84.80	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023001589 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

件名	小中学校 テレビ				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 5月26日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥843,300			
2	有限会社あんこう電気 代表取締役 安間 功 二	¥1,207,000			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥837,300			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥850,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

## (2) 落札額

(税抜) ¥837,300

(税込) ¥921,030 うち消費税相当額 ¥83,730

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥837,300  
 消費税及び地方消費税の額 ¥83,730  
 税込合計額 ¥921,030

契約番号 2023001589

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	テレビ オリオン OL50WD300 (テレビスタンド: ハヤミ工産 PH-825 B含む) 引き取り3台あり						
単価	¥90,000	数量	3	単位	式	金額	¥270,000
2	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	テレビ オリオン OL50WD300 (棚設置) 引き取り1台あり						
単価	¥45,300	数量	1	単位	台	金額	¥45,300
3	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	テレビ オリオン OL50WD300 (既存スタンド 本宏製作所 HS-0256H に設置) 引き取り10台あり						
単価	¥52,200	数量	10	単位	台	金額	¥522,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002448 見積期限 令和 5年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（5月分）【食肉地方卸売市場】			
単価契約場所		食肉地方卸売市場			
単価契約期間		令和 5年 5月 1日 から 令和 5年 5月31日 まで			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥789,000			落札
2	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥812,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

## (2) 落札額

(税抜) ¥789,000

(税込) ¥867,900 うち消費税相当額 ¥78,900

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023002448

No. 1	明細番号	38	代価番号	金額	¥789,000.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥78.90	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		